
   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Veronika Marková 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení použitelnosti webu vybrané instituce  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Hlavní cíl práce a jeho podcíle jsou přehledně definovány. V rešeršní části se práce věnuje popisu 

pojmů web, webová strana a detailně rozebírá termín použitelnost, jeho atributy a možnosti měření. 

Současně s tím představuje detailně různé metody a nástroje pro měření použitelnosti. Vlastní 

testování je dle metodiky práce realizováno pomocí uživatelského testování a s využitím WUS 

dotazníku. V metodice lze nalézt nepřesnost v popisu výpočtu aritmetického průměru, která s ohledem 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

na použití SW neovlivňuje výsledky analýzy. V další části byla získána data dle popsané metodiky a 

poté zpracována s použitím popsaných statistických metod, popř. bylo provedeno shrnutí kvalitativní 

části výzkumu. Na základě výsledků testů i kvalitativního výzkumu byla formulována celá řada 

praktických doporučení na úpravu hodnocených webových stránek. 

Z pohledu formálního zpracování je vhodné u všech zdrojů dohledat a uvést rok vydání, popř. datum 

přístupu k online zdrojům, stejně tak přesněji uvádět autory zdrojů a ostatní atributy citace.  

Hlavní i dílčí cíle práce byly splněny. Práci hodnotím stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.   

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1.  Proč nebylo, s ohledem na možnosti fakulty, pro testování využito eyetrackingu? 

2.  Jak moc mohly být výsledky testů ovlivněny použitím vlastního nebo cizího počítače?            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5. 2022       Podpis hodnotitele  


		2022-05-24T10:15:07+0200
	Mikuláš Gangur




